

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز ۷۴۳ مصدوم طی بازی پرسپولیس - کاشیما

ای کاش به جای این همه شور و هیجان برای تماشای فوتبال، برای انجام ورزش های مفید و بسیار ارزشمند و تحرک هایی که سلامتی جامعه را در پی درد، نیز در میان اقتضای گوناگون، اشتیاق و علاقه مندی به وجود می آمد. ای کاش مانند گذشته ها، ورزش و ورزش دوستی، با اخلاق و روحیه جوانمردی و گذشت همراه می شد و شاهد و ناظر حاشیه های روزافزون در مسابقات ورزشی در کشور نبودیم. ای کاش ولع قهرمانی جای خود را به عطش پهلوانی می داد و... هر روز شاهد افزایش بیماری های غیرواگیر و مرگ و میرهای ناشی از بی تحرکی و چاقی در سطح کشور و جایگزینی عادات خوب با سبک های تحمیلی در زندگی خود هستیم. گویی «بر باد و جز فوتبال مشکل و مسئله دیگری مه و خورشید و فلک در کارند ندارند!»

احتمال اداره استناداری فارس با سپرست؛ هنوز گزینه نهایی مطرح نشده است

رئیس مجمع نمایندگان استان فارس با اشاره به عدم اعلام گزینه نهایی استناداری گفت: با توجه به اینکه تا پایان مهلت مقرر فرصتی باقی نمانده است، احتمالاً استناداری فارس مدتی با سپرست اداره می شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، با ابلاغ قانون منع به کارگیری بازنشستگان تعدادی از استانداران مشمول این قانون شدند و تا ۲۴ آبان ماه فرصت دارند که استعفاي خود را اعلام کنند. وزارت کشور نیز باید تا این تاریخ گزینه های جدید را مطرح کند اما با وجود اینکه تنها ۵ روز تا زمان قانونی باقی مانده است، هنوز از سوی وزارت کشور گزینه های رسمی اعلام نشده است. اسماعیل تبار، استاندار فارس نیز مشمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان شده است و بارها در جلسات مختلف اعلام کرده که آماده واگذاری پست استناداری اصغر مسعودی، رئیس مجمع نمایندگان استان فارس نیز در گزینش با توجه به ابلاغ قانون منع به کارگیری بازنشستگان تعدادی از استانداران مشمول این قانون شدند و تا ۲۴ آبان ماه فرصت دارند که استعفاي خود را اعلام کنند. وزارت کشور نیز باید تا این تاریخ گزینه های جدید را مطرح کند اما با وجود اینکه تنها ۵ روز تا زمان قانونی باقی مانده است، هنوز از سوی وزارت کشور گزینه های رسمی اعلام نشده است. اسماعیل تبار، استاندار فارس نیز مشمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان شده است و بارها در جلسات مختلف اعلام کرده که آماده واگذاری پست استناداری

مرمت آرامگاه کوروش با همکاری ایتالیا آغاز شد

مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد گفت: فصل جدید حفاظت و مرمت این محوطه باستانی با همکاری ایتالیا در ایوان جنوب شرقی کاخ اختصاصی کوروش آغاز شد. حمید فدایی در گفت و گو با ایرنا افزود: این فعالیت ها پس از تمدید تفاهم نامه مشترک ایران- ایتالیا و با حضور اارتو یوسا، مرمتر موسسه عالی حفاظت و مرمت ایتالیا (ISCR) آغاز شد. وی اظهار داشت: فصل اول همکاری ها با اقدام های اجرایی و مطالعات در ایوان جنوب شرقی کاخ اختصاصی کوروش آغاز شد. مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد گفت: در سه سال گذشته فعالیت های حفاظتی در کاخ اختصاصی کوروش صورت گرفته بود که با عقد همکاری جدید با کشور ایتالیا، این فعالیت ها در ایوان این کاخ با تکمیل مواد و تکنیک های جدید مرمت ادامه می یابد. به گفته فدایی، هزینه های فرایند مرمت کاخ اختصاصی کوروش را پایگاه میراث جهانی پاسارگاد تأمین می کند. به گفته وی، تفاهم نامه همکاری با کشور ایتالیا در زمینه مرمت پاسارگاد چهار سال پیش منعقد شد که به تازگی، به مدت یک سال دیگر تمدید شده است. انتقال دانش و تجربه نوین ایتالیایی ها به کارشناسان مرمت ایران مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد

وزیر آموزش و پرورش گفت: آموزش و پرورش سنگ بنای پیشرفت و توسعه پایدار است و چنانچه از کیفیت متناسب برخوردار باشد، می تواند نقشی کلیدی در برقراری تفاهم و صلح بین ملت ها داشته باشد. به گزارش خبرگزاری مهر، سید محمد بطحایی در آیین افتتاحیه اجلاس دبیران کل کمیسیون های ملی آیسکو در شیراز، گفت: آیسکو محلی برای همکاری و همبستگی بین کشورهای ملت های مسلمان است. وزیر آموزش و پرورش افزود: ما بر این باوریم که همکاری های فرهنگی، علمی و آموزشی نقش بسیار مهم و بی بدیلی در ایجاد تفاهم و نگرش مثبت بین ملت ها دارد و زمینه مساعدی برای برقراری ارتباط و همکاری و تقویت همبستگی بین ملت ها را فراهم می کند. رئیس شورای سیاست گذاری کمیسیون ملی آیسکو در جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: دین مبین اسلام و فرهنگ و تمدن درخشان آن نقطه مشترک بین کشورهای عضو است و آیسکو با برخورداری از عضویت ۵۴ کشور اسلامی، نقش مؤثری در جامعه بین المللی ایفا کرده و در جایگاه یکنهاد بین المللی اسلامی، شان و مرتبه ویژه ای در مجامع بین المللی دارد. بطحایی گفت: ما حمایت و پشتیبانی آیسکو را از ملت های ستم دیده و رنج کشیده، به ویژه ملت ستم دیده فلسطین ارج نهاده و اقدامات این جمع را برای احقاق حقوق آنها بسیار سودمند و ضروری می دانیم. وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از آغاز پیوستن به سازمان آیسکو تلاش کرده تا نقش مؤثر و سوندنی در تدوین و اجرای برنامه های آن داشته باشد.



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: سیره شهید آیت الله دستغیب در سومین حرم اهل بیت (ع) تبیین به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، سید احمد رضا دستغیب در جلسه هماهنگی مراسم سالگرد ارتحال شهید آیت الله دستغیب اخلاق را گمشده جامعه دانست و گمراهی و فرقی ضاله می کند دور بودن از اندیشه های ناب اسلامی است. وی با اشاره به اینکه شهید دستغیب با اشراف به این مسئله انسان ها را به خودشان رجوع می دهد، خاطرنشان کرد: ایشان در جذب جوانان و تهذیب قلوب بسیار موفق بودند و نقش بی بدیلی در انقلاب اسلامی داشتند. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه نقش شهید دستغیب در انقلاب و تهذیب جوانان از سال ۱۳۴۲ تا زمان شهادت ایشان را هیچ نهاد دیگری بر عهده نداشت، تصریح کرد: بسیاری از جوانان به تاسی از رهنمودهای امام خمینی و این شهید بزرگوار به جبهه رفتند و شهید شدند تا انقلاب اسلامی تثبیت شود. دستغیب بایان اینکه جوانان نسل اول انقلاب خاطره دهگای کبیل شهید دستغیب را از خاطر نمی برند، عنوان کرد: تأثیر گذاری بیانات این شهید نه تنها بر مردم استان که بر مردم کشور بود. وی تأکید کرد: مدیران ارشد استان خود را در بزرگداشت مقام این شهید بی همتا مقید بدانند و در این مراسم حضور یابند.

آخرین جلسه علنی دادگاه رسیدگی به پرونده ۱۱ متهم اخلاخل در نظام اقتصادی از طریق اختلاط خاک با گندم در شیراز برگزار شد. به گزارش خبرنگار مهر، آخرین جلسه علنی دادگاه رسیدگی به پرونده ۱۱ متهم اخلاخل در نظام اقتصادی از طریق اختلاط خاک با گندم و متحرکان آرد در شعبه ویژه بررسی جرائم و مفسدان و اختلاطگران اقتصادی در دادگاه انقلاب شیراز برگزار شد. این جلسه به ریاست قاضی سید محمود ساداتی و مستشاری علی فرهادی پور در حال برگزاری است. در این دادگاه که به صورت علنی با حضور برگزار شد، کوروش زارعی نماینده دادستان، کیفرخواست متهمان را قرائت کرد و برای متهمان خواستار مجازات قانونی شد.

در شیراز؛ ضریح مطهر خیمه گاه امام سجاد (ع) ساخته شد ساخت صحن حضرت زینب (س)

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات فارس از اتمام ساخت نیم ضریح مطهر خیمه گاه حضرت امام سجاد (ع) در شیراز خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، اسکندر قاسمی در نشست خبری آخرین فعالیت های ستاد بازسازی عتبات عالیات فارس افزود: در کل پروژه به فارس واگذار شده بود که ضریح مطهر خیمه گاه حضرت امام سجاد (ع) پروژه ۸۶ است. وی ادامه داد: این نیم ضریح نیز تمام شد که به طور کامل با هزینه مردمی ساخته شده که شامل خاتم کاری، آب طلا، پانسمان مرمی و... است. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات فارس تصریح کرد: این نیم ضریح در طول ۴ متر و ۹۰ سانت با ارتفاع ۴ متر و ۶۰ و عرض ۱ متر و ۳۰ سانت ساخته شده است. قاسمی ادامه داد: این ضریح تا آخر هفته به کرپلا ارسال خواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: دفتر آموزش و پرورش سنگ بنای پیشرفت و توسعه پایدار است و چنانچه از کیفیت متناسب برخوردار باشد، می تواند نقشی کلیدی در برقراری تفاهم و صلح بین ملت ها داشته باشد. به گزارش خبرگزاری مهر، سید محمد بطحایی در آیین افتتاحیه اجلاس دبیران کل کمیسیون های ملی آیسکو در شیراز، گفت: آیسکو محلی برای همکاری و همبستگی بین کشورهای ملت های مسلمان است. وزیر آموزش و پرورش افزود: ما بر این باوریم که همکاری های فرهنگی، علمی و آموزشی نقش بسیار مهم و بی بدیلی در ایجاد تفاهم و نگرش مثبت بین ملت ها دارد و زمینه مساعدی برای برقراری ارتباط و همکاری و تقویت همبستگی بین ملت ها را فراهم می کند. رئیس شورای سیاست گذاری کمیسیون ملی آیسکو در جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: دین مبین اسلام و فرهنگ و تمدن درخشان آن نقطه مشترک بین کشورهای عضو است و آیسکو با برخورداری از عضویت ۵۴ کشور اسلامی، نقش مؤثری در جامعه بین المللی ایفا کرده و در جایگاه یکنهاد بین المللی اسلامی، شان و مرتبه ویژه ای در مجامع بین المللی دارد. بطحایی گفت: ما حمایت و پشتیبانی آیسکو را از ملت های ستم دیده و رنج کشیده، به ویژه ملت ستم دیده فلسطین ارج نهاده و اقدامات این جمع را برای احقاق حقوق آنها بسیار سودمند و ضروری می دانیم. وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از آغاز پیوستن به سازمان آیسکو تلاش کرده تا نقش مؤثر و سوندنی در تدوین و اجرای برنامه های آن داشته باشد.

وزیر آموزش و پرورش: کشور ما مورد شدیدترین تحریم های آمریکا و بی رحمانه ترین تحریم های آمریکا قرار گرفته است

هر ساله بیش از ۵۰۰ هزار دانش آموز پناهنده زیر پوشش خدمات آموزشی و بهداشتی کشور قرار می گیرند. کودک پناهنده در مدارس خود بوده و افزون بر آموزش، خدمات بهداشتی و کمک هزینه ای نیز برای آنها فراهم می شود و سایر کشورها خدمت می کنند، دانش آموز پناهنده ایران هستند. وی گفت: این کودکان که بیشتر آنها به دلیل قرار گرفتن در شرایط ناگوار جنگ و ناامنی، از بیماری ها و نارسای های جسمی و روانی رنج می برند، با همکاری دو وزارت خانه آموزش و پرورش و بهداشت و درمان و آموزش پزشکی از خدمات آموزشی، بهداشتی و درمانی برخوردار می شوند. وزیر آموزش و پرورش کمک های سازمان های بین المللی را در خصوص آموزش کودکان پناهنده بسیار ناچیز دانست و گفت: هر ساله بیش از ۴۰۰ هزار نفر و در سال جاری نیز بیش از ۵۰۰ هزار دانش آموز پناهنده، زیر پوشش خدمات آموزشی و بهداشتی جمهوری اسلامی ایران بوده و انعکاس این اقدام نیز از سوی سازمان های بین المللی چندان مناسب نبوده است. بطحایی گفت: ما این کودکان را بیگانه تصور نکرده و همچون فرزندان خود و سایر شهروندان ایرانی در مدارس تحت آموزش قرار دادیم و به دستور مقام معظم رهبری هیچ کودک پناهنده ای را حتی بدون مدارک پناهندگی از تحصیل محروم نکرده ایم و این موجب افتخار ما است که شمار

آخرین جلسه دادگاه پرونده گندم در شیراز برگزار شد

اختلاط گندم با ماسه و گندم نامرغوب، عرضه مجدد گندم خریداری شده به مراکز خرید، مخلوط کردن گندم ایرانی و خارجی و فروش به دولت، تحصیل مال نامشروع، انتقال ماسه به سیلوها برای اختلاط با گندم، فروش گندم امانی دولت و وارد کردن ضرر و زیان به دولت از جمله اتهامات این افراد است. در این پرونده متهمان به نام های منوچهر پورفرید فرزند عبدالله، اسمعیل نصراللهی فرزند حمزه، حسن مزارعی فرزند شاه میرزا، مهدی رضایی فرزند رمضان، محمدهادی محمدی فرزند عباس، ناصر حبیبی نسب، عسکر براتی معروف به افرا فرزند ناعلی، امیر کمالی معروف به افرا فرزند محمدحسین، محمدی ثاقب پور فرزند احمد، حسن منصوری فرزند غلامحسین، محمود پورمند فرزند احمد که به

اتهام اخلاخل در نظام اقتصادی کشور از طریق اخلاخل در امر توزیع مایحتاج عمومی کشور در شیراز دستگیر شده بودند، رسیدگی و آخرین دفاعیات متهمان اخذ شد.

از هر دری کلامی

۷۴۳ مصدوم طی بازی پرسپولیس - کاشیما

سخنگوی اورژانس کشور با اشاره به برگزاری مسابقه فینال لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا در استادیوم آزادی از مراجعه ۷۴۳ نفر به عوامل امدادی اورژانس خبر داد. مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا، درباره استقرار تیم های اورژانس در محل مسابقه اظهار کرد: ۱۰ دستگاه آمبولانس که دو دستگاه آمبولانس ویژه بانوان بود، دو دستگاه اتوبوس آمبولانس و ده دستگاه آمبولانس تا پایان بازی و خروج کامل تماشاگران از محل مسابقه در ورزشگاه مستقر بودند. دو نفر به بیمارستان فیاض بخش و یک نفر به بیمارستان امام (ره) انتقال داده شدند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

رئیس انجمن خیریه دیابت ایران: ۸ میلیون ایرانی مبتلا به دیابت هستند دیابتی ها صاحب بیمه تکمیلی می شوند

رئیس انجمن دیابت کشور گفت: در حال حاضر ۸ میلیون ایرانی مبتلا به بیماری دیابت هستند که ۷۰ درصد آنها از بیماری خود خبر ندارند. به گزارش ایسنا، شکور امیدوی در جمع خبرنگاران در اردیبهل در آستانه برگزاری کنگره بین المللی دیابت در دانشگاه آزاد اسلامی اردیبهل اظهار کرد: ما امسال تصمیم گرفتیم تا همزمان با روز جهانی دیابت کنگره بین المللی دیابت را که سال های گذشته به میزبانی تهران برگزار می شد برای اولین بار به میزبانی استان اردیبهل برگزار کنیم که در این کنگره صاحب نظران و متخصصان در حوزه بیماری دیابت و پیشگیری از آن حضور خواهند داشت. وی در مورد آخرین آمار مبتلایان به بیماری دیابت یا قند خون خاطرنشان کرد: متأسفانه ۱۰ درصد جمعیت کشورمان مبتلا به بیماری دیابت

استفاده از شبکه های اجتماعی قطعاً بر سلامت روان تأثیر می گذارد

پژوهشگران دانشگاه پنسیلوانیا با مطالعه بر روی ۱۴۳ دانشجو راجع به تأثیر شبکه های اجتماعی بر سلامت روان و احساس تنهایی افراد تحقیق کردند. به گزارش ایسنا و به نقل از انگجت، انسان ها رابطه پیچیده ای با رسانه های اجتماعی پیدا کرده اند. شبکه های اجتماعی می توانند راهی برای ارتباط گیری مجدد با دوستان قدیمی و نزدیک شدن به آنها باشند، اما همچنین می توانند سبب ایجاد احساس تنهایی شوند. اکنون محققان دانشگاه پنسیلوانیا می گویند که به یک ارتباط عملی بین زمان صرف شده در شبکه های اجتماعی نظیر فیسبوک، اینستاگرام و اسنپ چت و کاهش تندرستی رسیده اند. در واقع مطالعه محققان تأیید

نظر وزیر جوانان درباره «ازدواج سفید»

وزیر ورزش و جوانان درباره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج جوانان گفت: از زمان فعالیت سیستم بانکی در زمینه تسهیلات ازدواج جوانان شاهد ارائه گزارشات مطلوبی از سوی بانک مرکزی بوده ایم. به گزارش ایسنا، مسعود سلطانی فر در جلسه ستاد ملی ساماندهی جوانان درباره تسهیلات ازدواج برای جوانان گفت: باور نکردنی است که سیستم بانکی در این زمینه توانسته گامی بردارد و تسهیلات قرض الحسنه زوجین را به راحتی پرداخت کند. وی در بخش دیگری از صحبت های خود نیز به موضوع ازدواج سفید اشاره کرد و گفت: ایران همزمان با همه کشورهای دنیا با این ناهنجاری مواجه شده است. وزیر ورزش و جوانان معتقد است که ریشه این ناهنجاری تنها به مسائل اقتصادی مربوط نمی شود و مشکلات رسید.

فرهنگی، روحی، روانی و عدم آگاهی از پیامدهای این ارتباطات باعث توسعه معضل ازدواج سفید شده است. به گفته سلطانی فر، این معضل باید مانند دیگر پدیده های جدید جامعه مدیریت شود. سلطانی فر افزود: این وزارتخانه به عنوان یکی از دستگاه های مسئول قانونی در این زمینه موضوعاتی را طرح کرده است که در صورت جمع بندی مشخص و ارائه آن به شورای عالی انقلاب فرهنگی می توان به چارچوب مشخصی در این زمینه رسید.